
                                                                       У К Р А Ї Н А
Овруцька міська рада
Р І Ш Е Н Н Я

П’ята сесія                             VІІI скликання                             

від  19 березня  2021  року   №262

Про передачу майна з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради 

    Заслухавши інформацію в. о. начальника відділу комунальної власності Овруцької міської ради Нікіфорової С. М. про передачу рухомого майна  для подальшого використання та утримання, керуючись ст. ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету,комунальної власності та соціально-економічного розвитку від 15.03.2021 р., міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати майно комунальної власності Овруцької міської об’єднаної територіальної громадиз балансу Овруцької міської радина баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради згідно Додатків №1, №2 до даного рішення.

2. Затвердити Акти приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення (акти додаються).

3. Відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності міської ради,комунальному підприємству «Відродження» Овруцької міської радизабезпечити у встановленому законодавством порядку здійснення бухгалтерського обліку майна, вказаного в пункті 1 даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ бухгалтерського обліку та консолідованої звітності міської ради (Стельникович Т.Г.) та директора КП «Відродження» Овруцької міської ради (Чичирко М.В.).
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Овруцький міський голова								Іван КОРУД

Додаток №1
до рішення 5-ої сесії VIII скликання
Овруцької міської ради
від 19.03.2021 р. № 262

Майно, що передається з балансу Овруцької міської ради 
на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради

	№ п/п
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 

	Первісна (переоцінена)
вартість
	Сума
	Знос

	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього

	1. 
	Бювет с.Виступовичі
101330044
	1
	
	
	
	

	2. 
	Башня с. Рудня
101330047
	1
	
	
	
	

	3. 
	Станція очистки води
с. Рудня
101330047
	1
	
	
	
	

	4. 
	Артезіанськасвердловинас. Рудня
101330048
	1
	
	
	
	

	5. 
	Водогінна мережа с.Рудня вул.Залізнична
101330049
	1
	
	
	
	

	6. 
	Водогінна мережа с.Рудня вул.Шкільна
101330050
	1
	
	
	
	

	7. 
	Водогінна мережа с.Рудня вул.Центральна
101330051
	1
	
	
	
	

	8. 
	Артезіанськасвердловина №1 с.Прилуки
101330052
	1
	
	
	
	

	9. 
	Артезіанськасвердловина №2 с.Прилуки
101330053
	1
	
	
	
	

	10. 
	Станція очистки води с.Прилуки
101330054
	1
	
	
	
	

	11. 
	Водонапірна башня с.Прилуки
101330055
	1
	
	
	
	

	12. 
	Водогінна мережа вул.Молодіжна с.Прилуки
101330056
	1
	
	
	
	

	13. 
	Водогінна мережа вул.Садова с.Прилуки
101330057
	1
	
	
	
	

	14. 
	Водогінна мережа вул.Лісовас.Прилуки
101330058
	1
	
	
	
	

	15. 
	Водогінна мережа вул.Тупіковас.Прилуки
101330059
	1
	
	
	
	

	16. 
	Водогінна мережа вул.Польовас.Прилуки
101330060
	1
	
	
	
	

	17. 
	Бювет с. Бережесть вул. Заводська,33 101330041
	1
	236609,00
	236609,00
	11830,00
	11830,00

	18. 
	Бювет с. Прилуки вул. Садова,13 101330042
	1
	251785,00
	251785,00
	12589,00
	12589,00

	19. 
	Бювет с. Рудня вул. Шкільна, 24 101330043
	1
	276312,00
	276312,00
	13816,00
	13816,00

	
	ВСЬОГО ПО 1013
	
	764706,00
	764706,00
	38235,00
	38235,00

	
	Разом :	
	
	764706,00
	764706,00
	38235,00
	38235,00




Секретар ради                                             Віктор Кисіль







Додаток №2
до рішення 5-ої сесії VIII скликання
Овруцької міської ради
від 19.03.2021 р. № 262



Майно, що передається з балансу Овруцької міської ради 
на баланс та у господарське відання КП «Відродження» Овруцької міської ради

	№ п/п
	Рахунок
	Найменування
	Од. виміру
	Кількість
	Вартість
	Сума
	Інші відомості

	1
	1513
	Люк каналізаційний 1,5 т
	шт.
	5
	427,00
	2135,00
	

	
	
	ВСЬОГО по 1513
	
	
	
	2135,00
	

	
	
	Разом
	
	
	
	2135,00
	



Секретар ради                                                      Віктор Кисіль
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